
.Ť "'

M
b

S '
P

. .

· r\ ""' , 3'
W

ť

l

Zápis z veřejného zasedání Obecního zastupiLelstva

obce Statenice konaného dne 22. 10. 1997 \
Přítomni ' Ing. Bouška, Ing. Kopinec, Ing. Sedláček, ľ1. pokorný,

ľ1. Lukáš

Omluveni ' Ing. Plecitá, Y. Pokorná

Zasedání se konalo v restauraci v Černém Vole.

OD

l.) V rámci správy o činnosti OZ od posledního zasedání byli obča-

né informováni o skončeném schvalovacím řízení územního plánu roz-

voje naší obce do roku 2010. Předložený čistopis včetně doprovodné

textové části a části dokumentační (spisové) spolu s grafickými

řešeními zástavby obce v budoucnosti se souvisejícími výkresy sí-

tí, komunikací, atd. schválilo OZ na svém zasedání dne 6. 8. 1997

a dne 25. 8. 1997 byl ú2emní plán schválen a zaregistrován na

referátu regionálního plánování a rozvoje OKÚ Praha - západ.

2.) Vzhledem ke složité situaci, která se vyvinula v souvislosti

s aktivitami firmy H-systém v k. ú. naší obce (výstavba atriových

bytů) nezahájením stavebních prací, přednese starosta poslední

informace o posledních návrzích na možné řešení stávajícího

nedostatku investičních finančních prostředků '

- dle informací z vedení H-systému naskýtají se v podstatě dvě

možnosti, jak pokračovat v nastoupené filozofii výstavby rodinných

bydlení, jedna možnost je spojení firmy H-systém se silným finanč-

ním partnerem, druhá možnost je (nepří2nivější) návrh na konkur2 a



OZ l občané byli informováni o Lom, že dosavadní jednání obce ve

spolupráci s H-systémem obci přineslo pouze výhody (v žádném pří-

padě ztráty) neboť v období přfpravY a zajišťování výstavby byly

zpracovány projekty na zMíštění pitné vody (vodojem je již posta-

ven), řešení odkanalizovánľ obce společným přivaděčem do ČOV Roz-

toky (dobrovolný svazek obcí Statenice, Únětice, Roztoky)

,,,\

e

3.) V průběhu letošního roku byla provedena na základě smlouvy

s ste, a. s. Rozvodný závod Kladno elektrifikace nové výstavby RD
"Na Račanech" a byla posílena rozvodná síť ve středu obce od tran-

sformátoru u pcmníku (časté výpadky). Kromě toho byla v letošním

roce v akci financované STE zdvojena trakce vysokého napětí v obci

pro poMlení kapacity dodávané energie.

4.) Od 1. 1. letošního roku byla zavedena další linka PID č. 316

Přílepy - Tursko - Holubice, která dále zlepšila dopravní obsluž-

nost naší obce. Lze tedy říct po téměř ročním provozu a dvojích

úpravách jízdního řádu, že potřeby občanů jsou z hlediska dopravy

zajištěny v potřebném rozsahu. Pro finanční úhradu ztrát. vznikají-

cích na těchto linkách dostala obec pro rok 1997 dotaci ve výši

139 6OO,- Kč! a do konce měsíce října zaplatila 160 451,95 KČ. zbý-

vající část roku musí již uhradit ze svých prostředků.

0'

5.) Pro snížení dopadu katastrofálních záplav,

v letošním roce východní Cechy a Moravu vypsala

formě dobrovolných příspěvků. Výsledek sbírky od

16 200,- KČ, obec ze svých prostředků věnovala 30

celkem bylo zasláno na konto Cerveného kříže

46 2OO,-KČ.

které postihly

obec sbírku ve

občanů byl

OOO,- KČ čili

v Bruntále

6.) Okresní úřad Praha-západ provedl na naší žádost kontrolu fi-

nančního hospodaření dne 15. 9. 1997, veškeré doklady byly shledá-

ny v pořádku a při zacházení s finančními prostředky obce byly do-

držovány všechny platné předpisy a nařízení.



I!
E '
I 7. ) Praeovn ĺ g i re fe rátu

,l." provedl i kontrolu ev i dence
Ý ré j sou v našem obec:n f m

závažných nedostatků.

bezpečnost i a obrariy OKÚ Praha - západ
uložení a ošetřovánf materi álu CO, kte -

skladu. Rovněž Lato kontrola neshledala \
USNESENÍ '

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí '

6

J'

- informaci o současné situaci firmy H-systém s ohledem na dočasné
zastavení výstavby v okolních obcích a zastavení přípravy výstavby

ve Statenicích včetně informace o současných výsledcích spolupráce

obce s touto firmou

- informaci o provedení stavebních prací na rozšíření rozvodu sítě
NN v okolí nové výstavby Na račanech, ve středu obce a o zdvojení

trakce vysokého napětí

- informaci o provedené kontrole finančního hospodaření obce pra-
covníky finančního referátu OKÚ Praha - západ, při které bylo kon-

statováno, že při zacházení s finančními prostředky obce jsou do-

držovány všechny platné zákonné předpisy

- informaci o provedené kontrole skladu materiálu CO pracovníky

referátu be2pečností a ochrany OKÚ Praha - 2ápad

Ověřovatelé zápisu ' ľ1. Pokorný

l ác q'1/> «//'

11. Lukáš

Zapsala ' J. ob i ášová



..
P

|i 'i

l

telefon 398 388
PSČ 252 62 Horomčřicc

Statenice dne
č.j.

PrezenčAí 1i8t iná
"č'; veřejného za8edál1í Obecního za8tup].teľstva obce Statenice,

k0naného 22.10.1997

,l' ,ĹĽ,~,2'

gt04tľ/'L¥1~

j

' l. :J

'l
l

— n
·1r " ľ-e= ,l

='

"Ĺ'";,j.

LÁl QQ 'Á~~m

L 4 " E, lCzú' Lu !"' ľj ' .
fL ' cl L ' , l

,|"Ů-1( 1/Ä 7b <-0
I

Ĺ) ,qluAůl/

,,,.,Q-'),,,á J


